NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC LOẠI D

Số:        /TB-ĐTH-TH Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ/không đủ điều kiện dự thi và lịch thi dự kiến

kỳ thi tuyển công chức loại D (Nhân viên bảo vệ) vào làm việc tại

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 9517/NHNN-TCCB ngày 30/12/2020 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam về việc tiêu chuẩn trình độ tuyển dụng, bổ nhiệm ngạch,

xếp lương đối với nhân viên Bảo vệ, Văn thư;

Hội đồng tuyển dụng công chức loại D Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

tỉnh Đồng Tháp (NHNN-ĐT) thông báo danh sách thí sinh đủ/không đủ điều

kiện dự thi và lịch thi dự kiến đối với kỳ thi tuyển công chức loại D (nhân viên

bảo vệ) vào làm việc tại NHNN-ĐT như sau:

I. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển

Căn cứ phê duyệt của Hội đồng tuyển dụng, NHNN-ĐT thông báo danh sách

thí sinh đủ/không đủ điều kiện dự tuyển tại Phụ lục 01 và 02 (đính kèm).

Lưu ý: Đề nghị thí sinh rà soát, đối chiếu các thông tin cá nhân trong danh

sách tại Phụ lục 01. Trường hợp phát hiện thông tin chưa chính xác hoặc cần bổ

sung, đề nghị thí sinh liên hệ Phòng Tổng hợp, Nhân sự &Kiểm soát nội bộ

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đồng Tháp (Số 50 Lý Thường Kiệt, Phường

1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp), điện thoại 02773875908 để đề nghị

chỉnh sửa. Sau ngày ngày 15/01/2021, nếu không nhận được đề nghị đính chính

thông tin của thí sinh thì thông tin trong danh sách tại Phụ lục 01 là chính xác và

được triển khai thực hiện các bước tiếp theo của quy trình tuyển dụng.

II. Về thời gian, địa điểm và nội dung thi tuyển

Căn cứ số lượng hồ sơ đăng ký dự thi, Hội đồng tuyển dụng công chức

loại D NHNN-ĐT tổ chức thi tuyển như sau:

- Thời gian: sau ngày 15/ 01/2020; Hội đồng tuyển dụng sẽ thông báo lịch

thi cụ thể cho thí sinh.

- Địa điểm thi: NHNN-ĐT (Số 50 Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp)

- Nội dung:

 + Vòng 1: Thi trắc nghiệm trên giấy phần thi Kiến thức chung (thời gian

60 phút); phần thi Tiếng Anh (thời gian 30 phút); phần thi Tin học (thời gian 30

phút).

 + Vòng 2: Thi phỏng vấn nghiệp vụ chuyên ngành (30 phút/thí sinh)

2

 Thời gian thi Vòng 2 sẽ thông báo khi có kết quả thi Vòng 1. Trong đó,

kết quả thi Vòng 1 được xác định theo số câu trả lời đúng cho từng phần thi nói

trên, thí sinh nếu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi tại

Vòng 1 được thi tiếp Vòng 2.

 * Lưu ý:

 -Thí sinh cần có mặt trước giờ thi để đảm bảo thời gian thi;

 - Kết quả thi Vòng 1 sẽ thông báo cho thí sinh và thực hiện phúc khảo

(nếu có) và không thực hiện phúc khảo kết quả phỏng vấn tại Vòng 2 theo quy

định tại Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ.

 - Người trúng tuyển phải có đủ điều kiện sau:

 + Kết quả điểm thi tại Vòng 2 đạt từ 50 điểm trở lên;

 + Có số điểm Vòng 2 cộng với điểm ưu tiên theo quy định tại Khoản 2,

Điều 1, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ (nếu có)

theo thứ tự từ cao xuống thấp, lấy người cao nhất (01 chỉ tiêu tuyển dụng).

Đề nghị thí sinh thường xuyên truy cập vào Cổng thông tin điện tử Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam www.sbv.gov.vn (trong Chuyên mục Tuyển dụng) để

kịp thời nắm bắt thông tin cần thiết, chuẩn bị tốt cho kỳ thi.

 Mọi thông tin liên hệ: Phòng Tổng hợp, Nhân sự &Kiểm soát nội bộ Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đồng Tháp (Số 50 Lý Thường Kiệt, Phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp), điện thoại 02773875908.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh                         (thông báo);

- Vụ Truyền thông NHNN (đăng website);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám đốc                (báo cáo);

- Niêm yết tại Trụ sở chi nhánh;

- Lưu: VT, hồ sơ tuyển dụng.

TM.HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Vương Trí Phong

http://www.sbv.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T16:30:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Trí Phong<phong.vuongtri@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T16:52:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T16:52:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T16:52:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Đồng Tháp<dongthap@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!